
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 21 января 2019 года                                                                                № 29 

г. Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации  Ейского 

городского поселения Ейского района от 25 сентября 2018 года   

№ 766 «Об утверждении  перечня муниципального имущества 

Ейского городского поселения Ейского района, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

 ведения, права оперативного управления, а также  

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» 

 

 

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 

федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», постановления администрации  Ейского городского 

поселения Ейского района от 17 сентября 2018 года  № 736 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества Ейского городского поселения Ейского 

района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»      

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменение в постановление главы Ейского городского 

поселения Ейского района от 25 сентября 2018 года № 766 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Ейского городского поселения Ейского 

района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», 

дополнив приложение пунктом 5 следующего содержания: 

«5; нежилые помещения; г. Ейск, ул. Коммунистическая, 20/2; 

23:42:0801001:494; площадь; кв. м.; 26,2». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Приазовские степи» и размещение на официальном 



2 

сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                          В.В. Кульков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


